Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 22 декабря 2016 года							№ 35/8

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за высокий профессионализм, большой вклад в систему образования городского округа «Город Йошкар-Ола» и в связи с 60-летием со дня рождения

АНТРОПОВА ЮРИЯ ДМИТРИЕВИЧА – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21 г. Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев